Deltagarlista

Herrjuniorer 17

Herrjuniorer 17
2018-05-19 09:00 (69 anmalda)

Direktkvalificerade

062
228
134
135
029
191
170
049
084
050
136
124
076
034
085
221

Thimon Jonathan, Halmstad BTK
Danielsson Oskar, Angby SK

Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK
Wesshagen Edward, Norrtulls SK
Nettarp Bruno, BTK Linné
Strindberg Casper, S6derhamns UIF
Georgsson Vilmer, Sparvagens BTK
Nilsson Melker, Eslovs Al BTK
Peterson Jakob, IFK Lund
Andersson David, Eslovs Al BTK
Hogenas Erik, Norrtulls SK
Wanggren Albin, Lyckeby BTK
Moradabbasi Fouladi Pedram, Haparanda SKT
Karlsson Albin, BTK Safir

Torngren Hugo, IFK Lund

Larsson Lee, Angby SK

Poolspel

164
005
129
222
192
116
095
086
003
006
097
068
007
137
138
180
117
139
140
044
087
171
199
088
093
196
057
039
008
089
185
206
223
098
141
030
190
121
069
118
229
081

Ulin Theodor, Sollefted BTK

Steif Noah, Askims BTK

Solvin Jesper, Mariedals IK
Holmqvist Jens, Angby SK

Enegard Hall Fred, Soderhamns UIF
Nydahl Mika, Linképings PK
Dillstrom Jacob, Jarfalla BTF
Odhelius Andreas, IFK Lund
Orantes Alvarez Diego, Arldvs IK
Toresson Theo, Askims BTK
Froding Theodor, KFUM Jénkdping IA
Kjellander Viktor, Hammarby IF BTF
Hedlund Oskar, Askims BTK
Linderfalk Robert, Norrtulls SK
Torner David, Norrtulls SK

Nordén Filip, Stratos Enkoéping BTK
Sundin Isak, Linképings PK
Hannersund Johan, Norrtulls SK
Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK
Lyytikainen Jesper, Eskilstuna BTK
Thomasson Oskar, IFK Lund
Colliander Fabian, Sparvagens BTK
Bjorklund William, Tomelilla AIS
Henriquez Vincent, IFK Lund
Tornqvist Svante, IK Juno

Nordin Herman, Sélvesborgs BTK
Kallberg Jesper, Falu BTK

Hagberg Samuel, Carlstads BTK
Edwinson Tobias, Askims BTK
Lindquist Oscar, IFK Lund

Kvanvig Jakob, Sard IK

Rovelstad Aaron, Vassunda IF
Siljeholm Teodor, Angby SK
Hempel Jacob, KFUM Jénkdping IA
Hofberg Marc, Norrtulls SK
Wabhlgren Erik, BTK Linné

Wiberg William, S6éderhamns UIF
Vassvik Knut Erik, Livets Ord IF
Lagerback Ragnar, Hammarby IF BTF
Lindblom Oliver, Linkdépings PK
Ericsson Marcos, Angby SK

Fritzen Tjark, IF Norcopensarna-Fridtuna

023
051
046
056
065
054
155
105
055
179
001

Junior SM 2018

Vandor Elias, Borlange BTK
Larsson Eric, Eslévs Al BTK
Zetterling Isac, Eskilstuna BTK
Norling Elliot, Falkenbergs BTK
Jakobsson Aston, Halmstad BTK
Matharu Mehtab, Eslovs Al BTK
Walton Joar, Partille BTK
Malmberg Ted, Kvarnby AK
Rustemovski Raif, Eslovs Al BTK
Sandelin Anton, Sparvagens BTK
Linusson Viktor, Alingsas PP

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Soderhamns UIF.



